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2 Ledaren
Så var det då dags igen. Det nya GP numret.

Denna gång är det ännu mer försenat än det brukar 
vara. Detta eftersom jag haft extra mycket att göra. 
Med roliga inlämningar och projekt i GKT, regler och 
ETM.

Detta innebär kanske också att GP är sämre skrivet 
än vad det brukar vara. Men det hoppas jag inte.

Som vanligt är det svårt att få in texter från 
föreningarna i tid, som ni senare kommer att läsa är 
det inte alla som lämnat in heller.

En extra stor idé brist har också infunnit sig 
på redaktionen. Den ny invalda i redaktionen, 
Peter Hallberg, har heller inte kommit igång 
med sitt skrivande, det kan vara avsaknaden av 
mellandörrsaccessen som gör det. Men man vet 
aldrig.

GP redaktionen lovar bättring till nästa gång, då ska 
hela redaktionen vara i arbete och ett par riktigt 
ingående artiklar utlovas. Det kan ju till och med 
hända att GP kommer ut innan tentaveckan, vem 
vet.

Det blev ganska mycket ursäkter i denna ledare, 
men jag hoppas att ni ska få ut lite av att läsa 
resten av GP ändå. Som Ledin säger: “Man ska gilla 
läget gill-la-la-la-la-läget”.

Det blev bara ledare på halva sidan, därför finner ni 
ytterliggare en halv-ledare till höger.

Glad sommar och på återseende!

Chefredaktör: Erik Tunestål
tunestal@student.chalmers.se

Ansvarig utgivare: Erik Tunestål
www.chestud.chalmers.se/kftek/gp

gp@chestud.chalmers.se



3innehåll

-	 Ledaren
-	 Innehåll
-	 Fandango
-	 München
-	 Föreningsrapporter
-	 Sekt Möte
-	 Cortége
-	 Humor
-	 Bastu
-	 Citat
-	 Kom ihåg!

En cyklig hälsning från Uppsala!



4 Fandango
Grim Fandango – kanske det bästa spelet någonsin...

... eller iaf om man har antingen väldigt mycket tid 
att slå ihjäl eller ett walk through. Detta klassiska 
spel gavs oss året för länge sedan av företaget 
LucasArts. LucasArts grundades 1982 av ingen 
mindre än George Lucas antagligen mest känd 
för sina framgångar med Star Wars filmerna men 
även mannen bakom Indiana Jones och Willow. 
Ah, Willow, detta klassiska krig mellan de onda 
krafterna och de goda med fokus kanske främst på 
att man klarar allt man verkligen vill, avsett hinder. 
Ett starkt rekommenderat fredagkvälls tidsfördriv 
om inte annat så för Val Kilmer. Val Kilmer har vi, ju 
för sig, kanske fått nog av sedan Gustav

introducerade en bränd variant av Top Gun skivan 
till sektionslokalerna och sedan verkade glömma den 
på repeat. Och på tal om Val Kilmer så kan man inte 
hoppa över att nämna Batman vilket får, iaf mig, 
osökt att tänka på kungen över Batman filmerna och 
film i allmänhet, Tim Burton. Det är ingen idé att 
ens försöka lista denne herres alla 
Gim Fandango???
framgångar då det verkar som att allt han har rört 
vid har blivit till guld. När vi ändå är vid guld och 
Tim Burton, Johnny Depp. Skådespelaren som har 
medverkat i nästan hälften av Burtons filmer (är 
detta hemligheten bakom hans framgångar?) men 
gör kanske sin bästa roll i Pirates of the Caribbean 
som Jack Sparrow. Mmm...
Och vad är då sensmoralen i detta? Jo, att i alla 
oss bor det en liten Pirat som längtar eftar att få 
komma ut, även i Grim Fandango.

Grim Fandango???

Jack Sparrow???!

Anonymt



5München

och liknande aktiviteter. Befinner ni är i München 
under årets fotbolls VM och har blivit utan biljett 
är Olympiaparken definitivt ett ställe att gå 
till. Salarna kommer nämligen vara öppna för 
allmänheten och fotbolls VM kommer att sändas 
direkt på jättestora skärmar samtidigt som öl 
kommer att flöda enligt god Tysk tradition.

Även värt att se är Nya Rådhuset. Ganska svårt 
att missa då det är placerat vid Marienplats som 
är Münchens centrum, en vanlig samlingsplats för 
vänner och turister, och definitivt imponerande 
med en härlig gotisk känsla och ett alldeles 
överreklamerat klockspel (ja, dom snurrar runt).
En av de kanske mest kända ställena utanför 
München är palatset Neuschwanstein, kung Ludwig 
den 2:es sagoslott stationerat på en klippa 200 
meter över floddalen, som sägs vara förebilden för 
Disneys Törnrosaslott.

München, en stad med mycket kultur, historia och 
lejon.

Välkomna till en av Tysklands metropoler och 
Bayerns huvudstad, med lite av varje för alla 
smaker. Vi börjar med lite historia och kultur. 
München grundades den 14 juni 1158 av Heinrich der 
Löwe eller Henry Lejonet (på ganska dålig svenska). 
Han var Hertig av Bayern och Sachsen fram till 1180 
och en av de mäktigaste prinsarna av sin tid. Än 
idag kan man se spår av Henry på alla Münchens 
gator i form av färgglada lejon samt på Münchens 
sköld. 1806 blir München Bayerns huvudstad, 
Tysklands första stat med en skriven förordning. 
Under perioden 1825-1848, Kung Ludwig den 1:
es styre byggs några av Münchens idag mest kända 
och besökta monument och byggnader. Bland annat 
Pinakotheket och delar av residensen som har varit 
hem åt några av de mest betydande personerna 
i Tysklands och Münchens historia. Delar av 
residensen byggdes dock om under Hertig Maximilian 
den 1:es styre vilket satte en tydlig 1800-tals 
känsla över salar som Kejsarsalen, Stenrummet och 
Rikskapellet (fria översättningar av författaren).
Värt att nämna är att dagens påve Benedictus, 
innan sin upphöjelse, var ärkebiskop i Frauenkirchen 
i München som man kan finna i stadens centrum. 
Men är vi ändå på kyrkor så passa på att gå in i 
Asamkirche som är en maffig hyllning till Rococo 
perioden.

På museumfronten finns det allt från Alte 
Pinakotheke till BMW och Öl och Oktoberfest 
museum. Alte Pinakotheke är ett av de äldsta och 
betydelsefullaste gallerierna i världen. Över 800 
mästerverk beskriver kulturens utveckling från 
medeltiden till slutet på Rococoåldern. BMW-muséet  
är det väl inte så mycket att säga om annat än att 
det var under ombyggnad när jag var där.
För de sportintresserade kan man besöka 
Olympiaparken en liten bit utanför centrala 
München och ganska nära BMW-muséet. Platsen för 
Olympiska spelen 1972 är idag främst ett ställe dit 
man tar barnen på skridskoåkning, simning 

Suncana Bandalo
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väldigt bråttom snabbt och lätt kan ta sig förbi kön 
istället för att man ska stå bredvid de som man 
känner och prata och den sönderstressade personen 
får en hjärtattack av panik.
Vidare var jag personligen överraskad av alla dessa 
färgglada lejon som ligger/sitter/står och “skräpar” 
överallt. Något som helt klart borde införas i 
Göteborg om jag får bestämma.
Som, iaf vissa, kanske märker finns här inga 
referenser till Biergarten och detta för att jag hade 
ganska dåligt väder och under min tid i München 
inte lyckades ta mig till denna kända park. Jag har 
dock hört väldigt, väldigt mycket om den och det lät 
väldigt trevligt.

Till det praktiska då, München har flera former av 
kollektivtrafik. Bussar, spårvagnar, S-bahn och U-
bahn ser till att stadens 1,3 miljoner invånare tar 
sig till skola, jobb, affärer m.m. Tyvärr är detta 
lite förvirrande för turister då staden är indelad 
i 3 zoner eller 18 ringar, beroende på hur långt 
ut från centrum man vill ta sig. Som tur var hade 
jag hjälp av permanent stationerade Münchenbor, 
ändå när jag skulle ta mig till flygplatsen kunde 
de inte med klara besked säga mig hur mycket 
jag skulle stämpla. På vissa sätt är staden väldigt 
turistvänlig. De vanligaste turistattraktionerna 
utropas i högtalarsystemet på engelska, för att inte 
tala om byten till S-bahn till flygplatsen. Det finns 
även möjlighet att köpa 3-dagars biljett eller vecko-
biljett, lite mer passande för oss som bara är nere 
och hälsar på. Tyvärr kom en snillerik konsult på 
idén att veckobiljetten gäller måndag till måndag 
och inte en vecka från att den stämplas första 
gången. Ganska opraktiskt då de flesta turister 
antagligen är i stan lördag till lördag eller liknande.
Vad finns det mer som imponerar med München? Jo, 
tyskarnas medfödda känsla för trafik. Jag har själv 
flera gånger rest genom Tyskland och då främst sett 
motorvägarna. En tysk förare kommer alltid att 
hålla sig i yttersta lediga filen för att en omkörning 
skall vara så lätt som möjligt. Detta såg jag som 
självklart. Inte anade jag att detta system även 
kunde anpassas i rulltrappor! Det är inget skämt 
när jag säger att i Tyskland står alla som åker i en 
rulltrappa på höger sida så att en person som har

                      Sagoslottet Neuschwanstein

München 

Asamkirsche
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Styret säger:

Epoxy säger: Betala era kaffeskulder, era as!

Denna period har inte styret gjort något som de 
vill meddela genom GP. Men GP kan ändå berätta 
att de faktiskt gjort lite den här perioden också. 
Bland annat har de haft sina vanliga lunchmöten på 
onsdagar antar jag. Eftersom jag själv varit medlem  
styret i egenskap av sexmästare, vet jag att dessa 
möten är väldigt givande. Man får veta vad de andra 
föreningarna fortfarande inte gjort eller möjligen 
äntligen har gjort. Rabatterad lunch är inte fel det 
heller. På dessa möten brukar det också sväras över 
kemister som är i våra lokaler och som inte ger oss 
pengar. Ibland,  eller kanske ordet sällan passar 
bättre, tar man även upp viktiga saker. Men allt som 
oftast glöms det bort saker som egentligen skulle 
ta upp exempelvis förfrågningar från Alla Tiders 
kommittén.

Denna period har inte styret varit på något festande 
anorstädes utan har hållit sig hemma. Jag tror heller 
inte att de hyrt någon bil som inte fungerar som 
den ska från Statoil. Däremot vet jag att de varit 
och festat hos V-styret. Hur utgången blev på detta 
kalas är dock oklart, klart är att Bulten inte var 
med. Han trodde att det bara skulle vara snobbar 
från andra styren där.

Under denna period har styret även fått en ny 
medlem i form av en ny lokalansvarig. Denna post 
innehas nu av en Kf 1:a. Detta breddade lite styrets 
studerande representation, eller vänta när jag 
tänker efter så gjorde det ju inte alls det, snarare 
tvärtom.

Förhoppningsvis har styret även denna period 
tagit en del hyfsat viktiga beslut. Eftersom de inte 
får ta några enormt viktiga beslut utan att fråga 
sektionsmötet först gissar jag.

Förresten så gick ju de nya stadgarna och 
reglementet igenom på sektionsmötet. Detta gör 
att vi nu har stadgar & reglemente som är up-
to-date. Det gick lite smidigare för vår sektion 
än när chefredaktören var med och uppdaterade 
studentkårens stadgar & reglemente. FuM mötet 

varade mellan 18 och 04:30 alltså över tio timmar. 
Tänk vilka sektionsmöten vi kunde haft.

Det kan ju ha varit detta som styret tänkte på när 
de gav oss dubbel mat på det senaste sektionsmötet, 
först chili con carne och sen smörgåstårta.

Jag höll nästan på att glömma att styret dessutom 
ordnat sin omsits denna period. Omsitsen blev lyckad 
trots att styret missat att värmeskåpen inte är 
varma om man drar ut sladden till dem. Att omsitsen 
blev i denna period ser chefredaktören som endast 
positivt då han slapp ordna den, dock stod han för 
dryckeslevereringen men det kan han stå ut med. 

Jag hoppas att även ni andra styretpateter som rör 
sig i våra lokaler tyckte att omsitsen var bra. Det var 
ganska hög uppslutning tycker jag, med en hel del 
“gammalt” folk. Har i och för sig inget att jämföra 
med riktigt förutom sexmästeriomsitsen som vi 
ordnade, men sexet är ju några år äldre än styret.

Bredt styre for coolness faktor og kontroll i trafikken. 
Alle gir på en hånd for aktiv mobilbruk.
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Periodrapport från KAOS

Efter klagomål på de senaste kreativa mästerverken 
till periodrapporter som bokstavligt talat slängts 
ihop på en kafferast kommer här en något mer 
utförlig. 

Under perioden som gått har vi framför allt 
fokuserat på att få ihop ett nytt KAOS genom att 
arra en bra aspning och lära ut föreningens seder 
och bruk. Detta har bl.a gjorts genom pubrunda den 
hårda varianten, capsning och Ut-i-skogen. Vi tog 
med aspar på EKAKs PR-kalas vilket var ett grovt 
misstag då det sög, vilket senare resulterade i en 
personlig ursäkt från Kalle Anka 06. 

Enda positiva med den kvällen var att Nollpoquarlen 
numera finns i sektionens ägo och står till allmän 
beskådan för alla med access till öhlförrådet.

Vi arrangerade även Snögubbeomsits med bl.a fina 
och välsmyckade blommor som följd. Att detta 
kunde resultera i klagomål är för oss obegripligt då 
det var 5års samlade kunskaper som användes till 
att skapa dessa kreativa mästerverk. 

Vi lyckades också arrangera en hemligresa 
tillsammans med DP. Efter att ha lurat upp de flesta 
kl0500 på en söndag morgon för att titta på filmen 

Titanic åkte vi iväg på en kryssning till Newcastle 
t.o.r. under 2dygn. Hytterna som låg under bildäck 
var resans samlingspunkt.

Vi har även haft PR-kalas och aspkalas under 
Cortégeveckan med gott resultat. 

Som avslutning på KAOS 05s år så arrangerades 
traditionsenlig vårbastu som i år fick ligga på 
en fredag då samtliga lördagar hela våren var 
bokade redan i februari. Trots att detta innebar en 
förändring kom både gamla och unga med på detta 
vårat sista arr. 

Nu kommer nya krafter ta över då sektionsmötet 
valde in ett nytt och fräscht(?) KAOS. Vi kommer nu 
sälla oss till den skara som tycker det var bättre förr 
pga att vi inte minns och inte städar efter oss och 
sedan klagar på att det ser illa ut.

Och kom ihåg att: ”Bitterhet är faktiskt en ganska 
fin känsla”

Kick Ass Or Shut-up

Kaos
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BØf säger:

Hej alla glada!

När förra numret av GP kom ut tyckte alla i b0f att 
det var LÅNGT kvar tills dess att nollorna skulle 
anlända till våran sektion. Sen så gick tiden helt 
plötsligt väldigt fort och med nästan alla nollK-kalas 
avklararde, som vi har överlevt utan allt för stora 
katastrofer *ler* så är sommaren snart här och efter 
den kommer de efterlängtade nollorna! 
Som alltid har lite panik och stress rått i lägret 
men nu tror vi oss i alla fall ha rett ut de flesta 
trådar och knutar. Nollschemat är satt, modulen och 
nolluppdragen inskickade för granskning till MK och 
b0f är glada och nöjda. När ni läser detta så skall 
även phadderkvällen vara avklarad. Dock skulle vi 
önska att vi hade lite fler phaddrar...någon som 
känner sig manad?? Under arbete är också våran 
logga som för fullt håller på att vektoriseras, det tar 

lite mer tid än man tror.   
Våra efterlängtade nollor kommer till oss den 22 
augusti. Det betyder att vi har champangefrukost 
för alla er som skall vara phaddrar den 21 augusti. 
Detta går ju bara inte att missa, så planera in kick-
offen för 2006 års nollning redan nu! (Annars blir 
b0f ledsna) Sen är är det full fart fram tills den 
16 september då Festu Nollfinal sätter punkt och 
avslutar tidernas bästa nollning. 

Många soliga kramar från b0f 2006
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Bitterhet
Tänk att man förändras så mycket av att vara 
föreningsaktiv. I skrivande stund har vi varit 
medlemmar av KfKb-6 i knappt fem veckor och vi 
har ännu inte förstått vad som hänt. Vad har hänt 
under dessa veckor och vad har hänt med oss? 
Ett nytt ord hörs allt oftare i vår interna jargong: 
bitter. Sällan förflyter för oss en kväll av supande, 
virkande eller matlagning utan att detta ord och 
denna känsla dyker upp. Det är vår oförmåga att 
kontrollera händelserna runt omkring oss, det 
faktum att vi hittar på alldeles för mycket skôj 
när vi egentligen borde plugga och ett evinnerligt 
moppande av Gasquen som får bitterheten att 
sprida sig ibland oss. Obesvarade frågor leder till 
bitterhet som ställer oss nya frågor i en spiral av 
ovisshet. Varför är vi så dräggiga på alla kalas? 
Vad gör vi i poseidons damm en sen onsdagkväll? 
Hur lyckas vi supa bort en patet? Varför alla dessa 
halsbrytande gückel? Hur ironisk kan man vara 
innan folk slutar fatta skämtet?

Verksamhet
Åh, så mycket trevligt vi har gjort! Vårt allra 
första arr på egna ben blev ett mycket lyckat ET-
raj. Vi sålde stolt kvällens specialøhl och såg till 
att folk hade det så mysigt man bara kan ha efter 
en ångestladdad tentavecka. Mindre än en vecka 
senare var det pubrunda och vi presenterade stolt 
tillsammans med CROC några riktigt bra band i 
Gasquen. Ni missade väl inte Heavisides grymma 
spelning? Tyvärr var det en hel del som missade vår 
vampyrgasque, vårt största arr dittills och bästa 
arr hittills. Det var lite glest men ändå en riktigt 
lyckad sittning med jättegod mat, röd vätska i 
massor och grymma toastmasters. Eftersläppet bjöd 
på fina drinkar och görbra musik. Lokalen blev fylld 
av svarta och oranga rockar när det började ösa 
in väl förfriskade VC och vVC från deras sittning. 
Det märktes att cortégen började närma sig. Och 
cortégen kom. Tillsammans med sexIT:s fixade 
vi fullsatt CM-gasque. Förutom att vara en grym 
sittning visade vi en gång för alla var skåpet ska stå 
gällande dekor. Temat var Pulp Fiction och vi gick ut 
hårt med sittplats för 60 pers i hemmasnickrade bås 
med soffor och en stor bil som toastmasterbord. 



Toastarna var inga mindre än John Travolta och 
en fotorealistisk kopia av Samuel L Jackson vilka 
dominerade med hårda repliker och pistoler av 
plast. Mest dominerad blev vår alldeles egna 
lädergimp! Eftersläppet blev gött röj med två band 
som spelade och gott om byggare som skakade 
skallen natten lång. Drinkutbudet var stort men 
mest sålde som vanligt klassikern KfKb-shot vilken 
gick åt i dussin och gross. Nästa stora arr är 
sommarbuffén 30 maj, missa inte! Samma dag som 
de flesta har sista tentan drar vi igång pub, massor 
av mat öppettider som ingen klagar på och låter 
fantasin sätta gränserna. Sommarbuffén kommer ge 
sådan mersmak att ni knappt kan vänta tills festerna 
börjar igen till nollningen.
Skoj
Men vi har ju inte bara slavat för att andra ska ha 
roligt. Vi har allt festat mer en nog för att sprida 
KfKb-sektionens goda rykte. Delegater av oss har 
deltagit vid stora tillställningar så som ut i skogen, 
hemligresan, F6 sexmästerikalas, sexmut, våra 
bästa vänner sexIT:s sällskapsresansittning, samtliga 
eftersläpp under cortégeveckan och okynnessupande 
i största allmänhet och ensamhet. Våra fötter har 
beträtt mången bord, våra händer har greppat 
mången flaskor, våra strupar smakat mången läckra 
rätter och våra ryggar burit mången välkomna 
bördor (vi har kånkat omkring på varandra, andra 
människor, stulna dunkar, lastpallar osv). Så kan det 
gå, festa på!

/ KfKb-6 genom Hagge

11Sexet



12 Andra
SnKfKb säger:

Det är vi som är dem, och inte du som är ni.
Vi är lika förvirrade som vanligt, inte minst 
jag. Det händer saker hela tiden inom 
utbildningsväsendet på Chalmers och jag har inte 
klarat av att hålla mig ájour med allt som händer. 
Sektionen klarar sig i alla fall bra om man ska tro 
analyserna uppifrån.
Vad nu denna artikel i GP ska handla, det kan 
man fråga sig. Vi, och då kanske i synnerhet 
jag som inte sparkar nedåt tillräckligt hårt, har 
inte åstadkommit speciellt mycket, ÄN. Vi har 
vårat pågående projekt med att införskaffa alla 
viktiga anteckningar från kurser som hålls under 
årskurserna 1-3. Detta sk ‘Veckobladeriet’ ser 
gärna fler duktiga skribenter som lämnar in sina 
rena och fina anteckningar, en belöning utlovas per 
kurs man lämnar in.
När nu sommaren snart är här så ska jag inte hålla 
er ifrån värmen och solen utomhus så mycket 
längre utan bara säga ‘En god utvärderare är en 
klar utvärderare’.

Plats för egen reflektion över det intetsägande 
ni just läst lämnas här och klagomål insändes 
till lämplig person, dvs undertecknad, i 
Studienämnden.

Peter Kallioniemi - Stellans Bror

Ernst säger:

Är du intresserad av att under ett läsår få ha 
kontakt med en person ute i
arbetslivet? Går du just nu i årskurs 2 eller 3? Vill du 
få en möjlighet
att samtala med någon som studerat och som vet 
vad man faktiskt har nytta
av i arbetslivet? Du själv vet nog bäst vad du skulle 
vilja diskutera med
en s.k. mentor!

Till hösten startar mentorskapsprogrammet 
Odyséen, ett samarbete mellan
arbetsmarknadsgrupperna på F, K och Kf/Kb. 
Mentorerna kommer alla ha
anknytning till just Din utbildning, genom bransch, 
utbildning, eller
rentav båda! Anmälan för studenter på K och Kf/Kb 
sker genom att skicka
ett personligt brev till ernst@chestud.chalmers.se, 
beskriv Dig själv med
några rader, lite om dina förväntningar och vad du 
vill uppnå genom att
vara med i mentorskapsprogrammet. Din anmälan 
vill vi ha senast 1 juni!

Välkommen!			 
Erik Jansson, sekreterare Ernst

Fyra sanningar om KfIK:

    * KfIK ordnar öhlbrännboll om du 
har tur.

    * KfIK har en ordförande.
    * KfIK är starkast.
    * KfIK har en mail.

Mvh Eder KfIK-ordförande.



Mentorskapsprogrammet Odysséen



14 Sekt möte
Ën reflektion från sektionsmötet

Vårmötet 2006 alltså. Aldrig för har det diskuterats 
så mycket inför ett sektionsmöte, då det inte gällt 
inval. Det har nog heller aldrig hänt att nån annan 
än styret satt upp affishcer inför sektionsmötet. 
Om denna affischering gav positiv eller negativ 
effekt låter jag vara osagt.
Men vad var det då som diskuterades undrar 
säkert ni noll läsare som inte vet vad det handlade 
om. Ja, enligt en undersökning gjord av STIMO 
var det noll personer som läste GP och inte 
vistades i sektionslokalerna alternativt gick på 
sektionsmöten.

Men ändock, dessa undersökningar har som bekant 
en ganska stor felmarginal, speciellt när underlaget 
består av tio personer. Så här kommer en bakgrund 
och reflektion över sektionsmötet.

Det som skulle behandlas på mötet var det som är 
stadgereglerat. I detta ingår val av lokalkommitté, 
gp-redaktion, sektionsfotograf och halva Ernst. 
Dessutom är konstauktionen och köpet av IOGT-
NTO lotter bestämt att det ska avhandlas. De nya 
stadgarna och reglementet skulle röstas igenom, 
andra gången för stadgarna. Det hade också 
inkommit fyra motioner.

Det mesta gick som smort mest eftersom det bara 
var sex sökande till valet av lokalkommitté. Dock 
reagerade några på att inte stadgarna röstades 
igenom innan valen började, då hade det inte varit 
en ogiltig valberedning längre. Men ingen tog upp 
frågan om valberedningens sammansättning och 
de nominerade för lokalkommittén och Ernst, som 
brukligt är det en vakans i Ernst, röstades igenom 
utan protester. Valet till GP-redaktion var det få 
sökande, undertecknade väntade ut mötet lite för 
att se om det fanns någon villig, men det fanns inte 
och undertecknad blev omvald till chefredaktör. 
Valet till kassör i GP, vilket senare under mötet blev 
vice-chefredaktör om jag inte minns fel, hoppades 
till en början över av mötesordförande men när 
punkten togs upp lokaliserades en sökande i form 
av Peter, Øhlchef sexet-05, frågan om man får 
mellandörrskort oroar dock GP-redaktionen lite 
för hans egentliga engagemang för tidningen. Men 
välkommen i gänget, nu har ju även sittande GP-
redaktionen gått på sitt första riktiga år.

Valet till sektionsfotograf var det första och faktiskt 
enda valet detta möte då det var två sökande till 
en post, Saria och Andy. Trots att Saria erkände att 
det var lite lockande att få gå gratis på sittningar 
valdes hon till sektionsfotograf. Kanske för att 
mellandörrskorten ska spridas på sektionen, kanske 
för att det är billigare att ha en nykterist som 
snyltare kanske av någon helt annan anledning. Andy 
vann senare vinaren, en liten tröst i alla fall.

OK, det såg ju kanske inte ut så här, men man kan ju alltid hoppas!

tune
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Så var det då dags för motionerna. Det var här de 
stora, långa och hetsiga diskussionerna kom.
Den första motionen som behandlades handlade om 
byte av sektionsnamn och förkortning.
Kort sagt så tyckte motionärerna inte att 
Teknologsektionen för Kemiteknik med fysik och 
Bioteknik och förkortning Kf/Kb representerade 
vår sektion längre, eftersom det som tidigare hetat 
Kemiteknik med biologi, alltså Kb, numera och 
faktiskt under hela sektionens tid hetat Bioteknik.
Motionärernas förslag på nytt namn och förkortning 
var Teknologsektionen för Bioteknik och Kemiteknik 
med fysik respektive Bt/Kf.
Det var om förkortningen och nödvändigheten av ett 
placeringsbyte i namnet som diskussionen handlade 
om. Gör förkortningen någon skillnad?, Är verkligen 
Bt/Kf den bästa förkortingen, finns det inget 
bättre?, Är det verkligen namnet som är orsaken till 
att ingen känner till Bioteknik, inte det faktum att 
det bara funnits biotekniker i knappt sex år? 
Detta var de frågor som ställdes och diskuterades. 
Det fanns anhängare för båda sidor och en del som 
var för byte men inte det här bytet.

När diskussionen började komma in på mer praktiska 
frågor som pengar och vad man egentligen måste 
göra för att få ett annat namn på sektionen, 
ställdes frågan om en provröstning för att se om 
diskussionen verkligen var nödvändig, alltså om det 
lutade åt något håll och kanske till och med avslag, 
vilket genast skulle göra diskussionen överflödig. 
Det blev en provröstning och i denna var det mycket 
riktigt fördel för avslag. Ett par minuter senare 
kunde den slutgiltiga röstningen, även denna var för 
ett avslag av motionen. Det var cirka 3/5 av mötet 
som röstade emot motionen. Om det skulle behövas 
enkel majoritet på 50% eller kvalificerad på 2/3 
som för stadgeändringar var även det oklart, men 
eftersom det blev avslag var även denna diskussion 
överflödig.

Nästa motion berörde sektionslåten, vilken innan 
mötet var Aquas Barbie Girl. Men motionen som var 
skriven av Tomas Blomstrand yrkade på att Sepulturas 
Biotech is Godzilla skulle bli ny sektionslåt, efter 
en kort diskussion där Tomas avstod från att 
sjunga låten, då det kunde påverka röstningen. 
Sektionsmötet röstade med klar majoritet för denna 
moton och numera är ny sektionslåt “Biotech is 
Godzilla”. Tomas och Stellans Bror reserverade sig 
mot beslutet, vilket visar att Tomas inte själv ville att 
hans motion skulle gå igenom, varför man kan undra 
varför han skrev den från början. 
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Den tredje motionen var även den skriven av Tomas 
Blomstrand och denna handlade om inköp av en ny 
förstärkare till sektionslokalerna och dessutom två 
nya högtalare till KS Femtown aka Spritköket.
Denna gick även den igenom dock efter en jämkning 
mellan styret och Tomas angående vem som skulle 
ansvara för inhandlandet och underhållet, vilket 
blev Lokalkommitténs uppdrag.
Den sista motionen var, med risk för att vara tjatig, 
även den skriven av Tomas. Denna motion handlade 
om en förbättring av Bioteknik programmet. 
När man läste igenom motionen tror jag att de 
flesta nog tog det som ett studentikost skämt och 
detta menade även Tomas när han presenterade 
motionen, då han sat att den kunde tas som 
en tankeställare, alternativt som en så kallad 
pungspark. Men det var några av sektionsmötets 
närvarande som tog illa vid sig av motionen och gav 
helt korrekta åsikter om motionen, om den hade 
varit allvarligt menad. Denna motion avslogs av ett 
enhälligt sektionsmöte.
Det blev som vanligt inget inköp av IOGT-NTO lotter 
i år heller, för detta krävs för övrigt att alla vid 
mötet närvarande är för detta.
Vinaren gick som sagt till Andy.

Street people kidnapped
Hid from view

’to save the earth’
Our rulers met
Some had other

Secret plans

No...no...no...no...

Biotech
Biotech
Biotech

Say what?

Strip-mine the amazon
Of cells of life itself

Gold rush for genes is on
Natives get nothing

Biotech
Biotech
Biotech

Is godzilla

Mutations cooked in labs
Money-mad experiments
New food + medicine?

New germs + accidents!
Like cubatao

’world’s most polluted town’
Air-melts your face

Deformed children all around

Bio-technology
Ain’t what’s so bad
Like all technology

It’s in the wrong hands

Cut-throat corporations
Don’t give a damn

When lots of people die
]from what they’ve made

Biotech
Biotech
Biotech

Is a.i.d.s.?

Stop!!!



17Cortege! 
Så har ännu en läsperiod passerat och för många av 
våra läsare, ännu en läsperiod med nummer 4. I och 
med denna läsperiod har ett antal studenter på vår 
sektion gått igenom klassiker som regler, mekanik, 
biomedicinsk teknik (eller el-kursen var det kanske). 
Nytt för i år, tror jag, så har ett antal på årskurs tre 
gjort ett kandidatarbete, typ.
Många av soffans ständiga bisittare har också tagit 
examen eller åtminstone gjort klart examensarbetet.
Men trots alla dessa viktiga milstolpar för sektionens 
medlemmar har jag ännu utelämnat det största 
som händer Chalmers och Götet. Jag menar såklart 
Cortégen.

I detta års Cortége bidrog Kf/Kb-sektionen, ja vi 
heter faktiskt det även om vi på GP-redaktionen 
uppmärksammat att årets ekipage benämndes med 
VBTx.
Men men, vi skulle haft överseende med detta om 
årets nybyggare åtminstone varit i närheten av 
att matcha förra årets framgångar, då vi vann tre 
utmärkelser. Men så blev det som bekant icke! Sektionen deltog 

med två vagnar och tre lösnummer. Vi hade även 
enstaka sektionsmedlemmar på andra ekipage, men 
dessa är medvetet utelämnade i detta reportage. Av 
dessa då fem deltagande bidrag var det ett som fick 
pris, det var lösnumret Curlingkloten som tog hem 
tredje platsen hos lösnumren. Det var tur i alla fall 
ett klot klarade sig förbi juryn. I detta lösnummer 
deltog veteranerna: Anton Frost(6 Cortéger), 
Oskar(5), Norrlands-Anton(4?), Tomas(4?), Sondell, 
Ralph och Kemi-Björn.
Eftersom undertecknad inte kan skryta med att ha 
vunnit Cortégen i år, måste jag ändå nämna att vi var 
det enda lösnumret på sektionen som inte hade en bil 
eller moped som havererade under byggveckan. Vår 
bil tog sig dessutom runt hela cortégen till skillnad 
från de andra. Dock var kopplingen lite mjuk och 
det luktade rutten fisk från den under stora delar av 
Cortégen, nästa år ska vi be om en bil med lågväxlar.

Men nu har Cortégen passerat och trots att sektionen 
inte fick så mycket priser i år, tycker jag att alla 
byggde fint och ordentligt.(Vad fint det här lät, red 
anm.) Fortsätt bygg och nästa år är det en annan 
musikchef så då regnar det inte. I år var visst en av 
CCC:arna från sektionen också.
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18 Humor

Jävla hoppstyltor

Skitsnack

Det finns inget dåligt väder...



19Humor 

n00b, level 1 vs level 60

En bild säger mer än tusen ord



20 Bastun
På fredagen i läsvecka 6 ordnade nya och gamla KAOS tillsammans 

vårbastun eller sektionsbastun vilket man nu vill kalla det.
Som vanligt var det ärtsoppa som bjöds och vi var en ca 50 personer 

som njöt av sommar- och bastuvärmen.
Eftersom en bild säger mer än tusen ord kommer här nu ett antal bilder.

Fancy a shag?

Fancy a shag?

Fancy a shag?

Fancy a gang-shag?



21I bilder

Lurade -06!

Fancy a shag on the roof?

Ta saken i egna händer!

Are you wet yet?!

Äntligen doppa!



22 Citat

Cizzi: “Det är väldigt mycket skit i bajs”
Ehhh..ja. 

“postförskott är mycket riskabelt för företag därför mottages endast
förskottsbetalning”

Grand Electronics, ett suspekt internetföretag som vill sälja 30 000 kronors plasmaskärm till Harmsen för 9 000 kr

“Haha jag råkade kasta en sked med kaffepulver i ögat, brb :)”
Gustav, kb-02, på ICQ.

“Men hallå. Om man är vegetarian har man förlorat all trovärdighet”
Gäddan, kb-tokgammal, i en diskussion om vilket som är värst att äta, rå 

falukorv eller rå potatis.

“Du ser lite ut som Hitler i den här vinkeln”
Peny om Kjärstins lugg som legat klämd under en mössa

“Den här honungen var god... det är en såndär schysst bismak på den!”
Peny igen

“You must include China in your IP strategy. If you don’t, you will suffer”
/Ian Harvey, Chairman of The Intellectual Property Institute Board, vet

allt om lidande

“Bli inte förförda av matematiken...”
Christer Larsson vet var ondskan bor

“Det är väldigt svårt att rita utan pennor, men jag ska försöka”
Mikael Persson, examinator Bt-El (Biomedicinsk teknik)

“Vissa av de här vita punkter är svarta”
Tomas Gustavsson föreläser om Medicinsk bildhantering i Bt-el

“När man sitter där på en skärgårdsö och har tagit ett par öl, då känner man ju inte för att invertera en 
4*4 matris. Men om man gör om den till två stycken 2*2 matriser så måste man ju vara ganska borta för 

att inte klara det” 
Claes föreläser i regler

“Lilla r är alltså radien på mojängen”
El-gubben pratar om elektrofores, samma Mikael som ovan

Cizzi: “Jag tänker som en hora, jag hatar horor”

Här är lite citat, det är FÖR lite skicka in fler!
gp@chestud.chalmers.se





EXPANCEL® mikrosfärer expanderar då 
de utsätts för värme. Denna förmåga 
hjälper till att förbättra mängder av 
material såsom skosulor, konstgjord 
marmor, tennisbollar, papper 
m.m. Idag har vi mer än hälften av 

världsmarknaden och vi expanderar 
hela tiden till nya marknader. Expancel 
är ett företag i vår affärsenhet Eka 
Chemicals, verksamt främst inom 
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är bara ett av flera verksamhets-
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